
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З

J0. /<£.- 2 0 ^0
О назначении ответственных 
сотрудников за организацию работы по 
обеспечению доступности объектов 
и услуг для инвалидов

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 N 181-ФЗ "О социальной 
защите инвалидов в Российской Федерации", в целях соблюдения требований доступности 
объектов для инвалидов и предоставляемых СПб ГБУ «ЦОО «Молодежный» (далее - 
учреждение) услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению 
доступности объектов учреждения заместителя директора по эксплуатации и капитальному 
строительству Бабаева В.А.

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению 
доступности предоставляемых учреждением услуг инвалидам:

- в здании учреждения по адресу: Санкт-Петербург, ул. Зверинская, д. 25-27 
заместителя директора по комплексной безопасности Рагулина А.В.

- в детских оздоровительных лагерях «Фрегат», «Восход», «Молодежный» 
и детском оздоровительном комплексе «Зеленый огонек» заместителя директора 
по координации деятельности оздоровительных лагерей учреждения Макарова С.Ю.

3. Признать утратившими силу пункты 1 и 2 приказа от 06.08.2018 № 190/1 
«О назначении ответственного сотрудника за организацию работы по обеспечению 
доступности объекта и услуг для инвалидов».

4. Контроль за 

Директор

исполнением приказа оставляю за собой.

Ю.В. Короткова


